
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN KHE TRE 

 

Số: 26/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc 

                  

     Khe Tre, ngày 01 tháng 02 năm 2024 
             

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác thu gom, vận chuyển rác thải  

sinh hoạt trên địa bàn thị trấn Khe Tre  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/01/2020; 

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 23 tháng 03 năm 2022 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định 94/2017/QĐ-

UBND ngày 15 tháng 11 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định giá tối đa 

dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà 

nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.  

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2024 về thu gom, 

phân loại, vận chuyển và xử lý chất thải rắn trên địa bàn huyện Nam Đông năm 

2024; 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo công tác thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt 

trên địa bàn thị trấn Khe Tre gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Trương Minh Hùng Phó Chủ tịch UBND thị trấn Trưởng ban 

2. Ông: Lê Mẫn Công chức ĐC-XD-ĐT&MT Phó ban trực 

3. Ông: Nguyễn Duy Phong Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn Thành viên 

4. Ông:  Ngô Minh Sơn Bí thư Đoàn Thanh niên thị trấn Thành viên 

5. Ông: Nguyễn Ánh Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn Thành viên 

6. Ông: Đoàn Văn Bình Chủ tịch Hội CCB thị trấn Thành viên 

7. Bà: Trần Thị Kim Uyển Chủ tịch Hội LHPN thị trấn Thành viên 

8. Bà: Nguyễn Thị Mỹ Trinh Công chức Tài chính – Kế toán Thành viên 

9. Bà:  Khuất Duy Du Công chức Văn Hóa – Xã hội  Thành viên 

10. Bà:  Võ Thị Thúy Hằng Công chức Văn Hóa – Xã hội  Thành viên 

11. Ông: Cao Xuân Lương Tổ trưởng TDP1  Thành viên 



2 

 

12. Ông: Nguyễn Văn Hán Tổ trưởng TDP2 Thành viên 

13. Ông: Cao Hoài Trung Tổ trưởng TDP3 Thành viên 

14. Ông: Nguyễn Xuân Hòe Tổ trưởng TDP4 Thành viên 

15. Ông: Huỳnh Văn Chạy Tổ trưởng TDP5 Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban chỉ đạo 

1. Tham mưu giúp Ủy ban nhân dân thị trấn thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà 

nước về thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn thị trấn Khe Tre. 

2. Nghiên cứu, đề xuất với Chủ tịch UBND thị trấn phê duyệt đặt hàng, hợp 

đồng thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn thị trấn Khe Tre.  

3. Giúp UBND thị trấn điều phối, đôn đốc, kiểm tra, giám sát, thanh quyết toán 

công tác thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn. 

4. Tổ chức phổ biến, tuyên truyền và triển khai thực hiện pháp luật về bảo vệ 

môi trường. Các quy định liên quan đến công tác thu gom, vận chuyển rác thải, quy 

định giá và thu giá dịch vụ vận chuyển rác thải trên địa bàn… 

5. Thực hiện các nhiệm vụ khác theo yêu cầu của Chủ tịch UBND thị trấn và 

cấp có thẩm quyền. 

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Ban chỉ đạo 

1. Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc  chế độ kiêm nhiệm. Trưởng ban được 

sử dụng con dấu UBND thị trấn để điều hành hoạt động. 

2. Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày và thay thế Quyết định số 

164/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND thị trấn Khe Tre. 

Điều 5. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính –Kế toán, 

Công chức Địa chính – Xây dựng, Môi trường và Đô thị, các ban ngành, đoàn thể 

thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:       
- Như Điều 5;   

- UBND huyện;                           

- TT Đảng ủy-HĐND-UBMTTQVN thị trấn; 

- Lưu: VT.                         

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Đình Vĩnh Lộc 

 


		2024-02-01T14:42:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




